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MIKÄ TÄMÄ ON?
 Sinulla on käsissäsi ympäristö- ja elintarviketalouden

uusille opoiskelijoille tarkoitettu Fuksiopas vuosimallia
2023. Se on luotu juuri sinua varten, tekemään
opintojen alusta mahdollisimman helppoa ja hauskaa!
Oppaasta löydät tietoa niin opinnoistasi, ainejärjestöistä
kuin opiskelijakulttuurista. 

Oppaan sisältöön kannattaa tutustua huolellisesti ennen
lukuvuoden alkua, mutta kaikkea ei tarvitse heti
muistaa. Tämä opas sekä huikeat opiskelukaverit ovat
tukenasi läpi fuksivuoden!
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FUKSIKAPTEENIN TERVEHDYS
Isot onnittelut opiskelupaikasta! Minun nimeni on Mari ja toimin 
 fuksikapteeninasi aina ensimmäiseen wappuusi asti. Tehtävänäni on
tutustuttaa sinut opiskelijaelämään ja auttaa sinua pääsemään kiinni
korkeakouluopintoihin apunani mahtava joukko tuutoreita! Edessäsi
on mielettömän hauska ja antoisa elämänvaihe ja haluamme olla
varmistamassa, että sen alku sujuu mahdollisimman mutkattomasti.

Fuksivuosi on täynnä toinen toistaan hauskempia seikkailuja sekä
valtavasti uusia ystäviä. Muista ennen kaikkea, että fuksivuosi tulee
vain kerran ja sen vietäväksi kannattaa heittäytyä rennoin mielin!
Nauti täysin siemauksin ja kokeile uusia asioita
ennakkoluulottomasti. Liikaa ei kannata jännittää, koska me
tuutoriporukassa olemme tukenasi!

Mikäli mieltäsi painaa jokin asia, ei tarvitse ujostella. Soita, tekstaa,
pistä mulle viestii, selvitetään hommat yhdessä! Ennen opintojen
alkua tärkein tehtäväsi on nyt nauttia kesästä täysillä.

Syksyllä nähdään <3

P.S. Nähdään Varaslähdössä 26.8. tai viimeistään orientaatioviikon
maanantaina 28.9. klo 10! 

Fuksikapteenisi Mari Tervala 
puh. 0440663994
Telegram: @maritervala
maritervala(a)helsinki.fi
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KOULUTUSOHJELMAJOHTAJAN
TERVEHDYS
Onnittelut opiskelupaikasta ja tervetuloa
opiskelemaan sekä osaksi akateemista yhteisöämme!
Akateemisen yhteisön antama vapaus tutkia ja
opettaa asioita, jotka ovat kaukana mustavalkoisesta,
on minusta kiehtovaa ja te opiskelijat tuotte
mukananne raikkaan tuulahduksen vuosi vuodelta ja
tekemisen meininkiä periodi periodilta. En lupaa, että
opiskelu on aina helppoa ja kivaa, mutta itsensä ja
ajatustensa haastaminen on palkitsevaa ja kantaa
pitkälle tulevaisuuteen. 

Ympäristö- ja elintarviketalouden kandiohjelma on
monipuolinen ja vahvasti tätä päivää. Haluamme olla
ratkaisemassa kestävyysongelmia ympäristön ja
luonnonvarojen käytön, sekä maatalouden,
elintarviketalouden ja kulutuksen saralla. On selvää,
että kestävyyskysymykset ovat monitahoisia ja
erilaisia ruokaketjun toimijoita ja päätöksentekijöitä
koskettavia. Opinnoissa sovelletaan taloustieteen
oppeja, niin kansantaloustieteellisiä kuin
liiketaloustieteellisiä, politiikkaa unohtamatta. 

Tämänkaltainen opiskelu tuottaa
avarakatseisuutta ja moninäkökulmaisuutta, jota
ei voi rahassa mitata. Maatalous-
metsätieteellisen tiedekunnan painotuksien
mukaisesti opinnoissamme korostuvat myös
yrittäjämäinen asiantuntijuus ja innovaatiot, eli
haluamme, että Viikistä valmistuu kyvykkäitä ja
uudistushenkisiä kansalaisia, jotka ovat
kasvaneet monitieteisessä ympäristössä ja
saaneet ystävyyssuhteita yli
koulutusohjelmarajojen. 

Tässä kolmivuotisessa kandiohjelmassa
ensimmäisenä vuonna opinnot koostuvat pitkälti
perustiede- ja menetelmäopinnoista. Toisena
vuonna painottuvat opintosuuntien omat
aineopinnot, joissa pääset syventämään
asiantuntemustasi. Kolmannelle vuodelle
asettuvat kandidaatintutkielmatyöskentely,
kansainväliseen vaihtoon lähtemisen mahdollisuus
ja vapaavalintaiset opinnot. Hops-ohjaajat ovat
valmiina auttamaan opintojesi suunnittelussa.4 4



Opiskelu yliopistossa on arvokas asia –
parhaimmillaan elämän parasta aikaa! Muistathan
siis ammentaa iloa ja oppia jokaisesta
opiskelupäivästä. Niin, ja parhaissa jutuissa ei ole
mukana ’muita’, on vain meitä! 

Toivon, että luot monia pitkälle kantavia
ystävyyssuhteita, tuet kanssaopiskelijoitasi
opiskeluarjessa ja saat myös heiltä tukea. Tulethan
rohkeasti juttusille myös meidän opettajien kanssa.
Lupaan, että ajatuksistasi ollaan kiinnostuneita. 

Haluan toivottaa sinut lämpimästi tervetulleeksi
koulutusohjelmaamme! 

Nähdään kampuksella!

Jenniina Sihvonen
koulutusohjelmajohtaja
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PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Hei sinä tuleva yeti! Onnittelut opiskelupaikasta ja
tervetuloa tulevaisuuden talousasiantuntijoiden
joukkoon! Tulevat vuodet tulevat olemaan täynnä
hetkiä, joita et varmasti tule katumaan.

Ympäristö- ja elintarviketalous on ala täynnä
mahdollisuuksia! Mielenkiintoiset ja monipuoliset
opinnot antavat hyvät eväät paremman
tulevaisuuden rakentamiseen. Alan
työllisyysnäkökulmat ovat myös loistavat,
varsinkin jos katsoo missä moni yeti työskentelee
tänä kesänä! Nykäise siis rohkeasti vanhempien
opiskelijoiden hihaa – he kertovat enemmän kuin
mielellään kokemuksista.

Viikin taloustieteilijät ry eli VITA on tiedekunnan
koulutusohjelmajärjestöistä nuorin, mutta
saavuttanut jo oman identiteetin! Tilaa uusien
perinteiden muodostumiselle on kuitenkin vielä
valtavasti. Kannattaa siis matalalla kynnyksellä
lähteä kokeilemaan järjestötoimintaa yliopistossa.
Itselle se on ollut valtavan antoisaa ja silmiä
avaavaa hauskuudesta puhumattakaan! 

Yksi Viikin parhaimpia puolia on kuitenkin
poikkitieteellisyys. Lämmin yhteishenki eri
järjestöjen välillä takaa, että tylsää ei
varmasti koskaan ole! Poikkitieteellisyyttä
edistävät ainejärjestöjen lisäksi myös
tiedekuntaa ja kampusta yhteen kokoavat
järjestöt, kuten SISU ja Viikki-Speksi!
Kannattaa tarkistaa myös heidän tarjoamat
huimat mahdollisuudet.

Oma fuksisyksysi tulee toivottavasti
olemaan hyvin opettavainen. Tutuiksi tulee
luentosalien ja uusien opiskelukavereiden
lisäksi ainakin Infokeskuksen paninit ja
patongit, akateemiset pöytäjuhlat sekä
monet muut opiskelijaperinteet!
Opiskelijaelämä on siis täynnä vaikka
minkälaisia mahdollisuuksia jokaiselle, mutta
muistutan nyt myös levon tärkeydestä.

Onnea siis opiskelupaikasta ja tervetuloa
Viikkiin! Nauti kesästä ja syksyllä nähdään!

Joel Hellén
VITAn puheenjohtaja 2023
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MIKÄ IHMEEN YET?
Ympäristö- ja elintarviketalouden kandiohjelmassa
opiskellaan soveltavaa taloustiedettä. Kursseilla käydään
läpi liiketaloustieteen ja taloustieteen malleja ja metodeja,
joita sovelletaan valitun opintosuunnan tieteenalan
teemoihin ja ilmiöihin. Ensimmäisen opintovuoden aikana
valitset omien kiinnostuksiesi mukaan opintosuunnaksesi
maatalousekonomian, ympäristö- ja
luonnonvaraekonomian tai elintarviketalouden ja
kulutuksen. 

Opintosuunnasta riippumatta voit valita runsaasti
vapaava - lintaisia opintoja, joilla voit luoda opinnoistasi
omia mielenkiinnon kohteitasi vastaavan kokonaisuuden.
Myös ohjelman tarjoamat monipuoliset valmiudet hakea
useisiin eri maisteriohjelmiin auttaa koostamaan
opinnoista omannäköisen kokonaisuuden.

Fuksivuosi alkaa kaikkien yhteisillä opinnoilla, joissa
pääset kerryttämään tarvittavaa osaamista esimerkiksi
mikrotaloutieteen ja matematiikan parissa sekä
tutustumaan kaikkiin opintosuuntiin niiden peruskurssien
parissa. Valitsemasi opintosuunnan perus- ja
aineopinnoissa syvennyt alan perusteisiin.

Maatalousekonomian opintosuunnassa opit soveltamaan
taloustiedettä esimerkiksi maatalouden ja maaseutuelin -
keinojen ohjaamiseen ja kehittämiseen sekä
maatalouspoitiikan analysointiin.

Ympäristö- ja luonnonvaraekonomian opintosuunnassa
opit soveltamaan taloustiedettä esimerkiksi
luonnonvarojen kestävään käyttöön sekä
ympäristökuormitukseen kansallisella ja globaalilla tasolla. 

8
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Elintarviketalouden ja kulutuksen opinto-
suunnassa opit soveltamaan liiketaloustiedettä
yritysten ja kuluttajien toimintaan sekä perehdyt
monipuolisesti elintarvikealan yritysten
liiketoiminnan eri osa-alueisiin. 

Ympäristö- ja elintarviketalouden opiskelijoista
tulee kestävyyskysymysten asiantuntijoita, joilla
on valmiudet työskennellä vaativissa
asiantuntijatehtävissä eri sektoreilla ja useissa
työtehtävissä niin Suomessa kuin ulkomaillakin.
Maatalousekonomian opiskelijat ovat työllistyneet
esimerkiksi asiantuntijoiksi, kehittämispäälliköiksi,
yrittäjiksi, asiakkuusjohtajiksi, neuvotteleviksi
virkamiehiksi ja ylitarkastajiksi.

Elintarviketalouden ja kulutuksen opiskelijat ovat
työllistyneet esimerkiksi tuotevastaavaviksi,
asiakkuus-, valikoima-, myynti- sekä
palvelupäälliköiksi, kuluttajaoikeusneuvojiksi sekä
talous- ja velkaneuvojiksi. Ympäristö- ja
luonnonvaraekonomian opiskelijat ovat
työllistyneet esimerkiksi hiilijalanjälki-
analyytikoiksi, kestävyyskonsulteiksi,
vastuullisuusasiantuntijoiksi, metsäekonomisteiksi,
tutkijoiksi sekä ilmastoasiantuntijoiksi.
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YET-AINEJÄRJESTÖT
Yliopistoissa on paljon ainejärjestöjä, joiden tarkoituksena on
yhdistää kunkin alan opiskelijoita, ajaa heidän etujaan ja
järjestää heille kaikenlaista aktiviteettia yritysvierailuista
vuosijuhliin ja kulttuurikylpyihin!

YETin ainejärjestöjä on kolme: yksi kattoainejärjestö sekä
molempien opintosuuntien omat ainejärjestöt. Kaikkia
opintosuuntia yhdistävät samat taloudensiniset haalarit! Saat
omasta opintosuunnastasi huolimatta kuulua ja osallistua
jokaisen YET-ainejärjestön toimintaan heti ensimmäisestä
päivästä lähtien, mikä onkin ehdottoman kannattavaa, sillä
hyödyllisten taitojen lisäksi saat paljon uusia kavereita!

Viikin Taloustieteilijät ry eli VITA on tarkoitettu kaikille maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan
opiskelijoille, jotka opiskelevat taloustieteiden opintosuuntia. VITA toimii myös ympäristö- ja
elintarviketalouden kandiohjelman opiskelijoiden kattoainejärjestönä. VITA mahdollistaa, tarjoaa, edustaa,
pitää puolia ja vaikuttaa jotta MMTDK:n taloustieteen osastolla olisi opintosuunnasta riippumatta opiskelijaa
ja työelämää palvelevaa opetusta, riemukasta vastapainoa tenttikirjoille ja entistä kapeampi kuilu opintojen
ja työelämän välillä. Tavoitetta toteutetaan tiiviissä yhteistyössä muiden taloustieteen osastolta ponnistavien
ainejärjestöjen kanss alaotsikko
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VUOROVAIKEUTUS-
YMPÄRISTÖEKONOMISTIT RY
Vuorovaikeutus ry, eli tuttavallisemmin VV, on vuonna 1987
perustettu ainejärjestö erityisesti YET-kandiohjelman
ympäristö- ja luonnonvaraekonomiaan suuntautuville sekä
AGERE-maisterissa opiskeleville opiskelijoille. Jäseneksi voi
liittyä kuka tahansa ympäristöekonomiasta tai
meiningeistämme kiinnostunut Helsingin yliopiston opiskelija!

VV:n juuret ulottuvat 35 vuoden päähän, ja alunperin
järjestömme nimi oli Maankäytön ekonomistit. Nimi vaihdettiin
vuonna 1998, ja Vuorovaikeutus kuvastaakin ympäristön ja
talouden vaikeaa suhdetta, mutta VV:n perimätiedon mukaan
kukaan ei tiedä nimen tarkempaa syntytarinaa. 

Viime vuonna juhlistimme 35-vuotista taivaltamme upeilla
vuosijuhlilla, ja näiden viiden vuoden välein vietettävien
vujujen lisäksi VV:lle on kertynyt rutkasti muita perinteisiä
tapahtumia: mm. fukseille suunnattu newbies' night, syksyn
sieniretki, pikkujoulut ja kaverisitsit! Erityisesti lähellä
sydäntämme ovat rennot matalan kynnyksen hengailut, kuten
wine&paint -illat. 

Työelämätapahtumat ovat myös iso osa VV:n toimintaa.
Järjestämme vuoden aikana useita yritysvierailuja
mielenkiintoisiin alamme yrityksiin; tänä keväänä
vierailimme esimerkiksi Green Carbonilla sekä
Energiavirastossa! Lisäksi VV järjestää usean päivän
pituisen excursion kotimaassa tai ulkomailla. Järjestämme
myös alumni-iltoja, ja osallistumme ViikkiAreenan
järjestämiseen.

Fuksien kannattaa liittyä meidän jäseneksi, vaikka oma
opintosuunta ei olisikaan vielä selvillä, sillä jäsenenä
pääset mm. etunenässä ilmoittautumaan meidän
tapahtumiin ja tutustumaan ihaniin vv:läisiin! Jäseneksi
voit liittyä helposti Kide.appissa, ja tietoa meistä,
tapahtumista ja toiminnasta löydät meidän someista, tai
laittamalla hallitukselle sähköpostia!

Nähdään syksyllä Viikissä ja VV:n Newbies' nightissa!

Ig: vuorovaikeutus
Facebook: Vuorovaikeutus - Ympäristöekonomistit ry
www.vuorovaikeutusry.fi
vv-hallitus@helsinki.fi
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VIIKIN ELINTARVIKE- JA
KULUTTAJAEKONOMISTIT RY
Viikin Elintarvike- ja Kuluttajaekonomistit ry eli
tuttavallisemmin VEKE on vuonna 2017 perustettu
ainejärjestö elintarviketaloudesta ja kulutuksesta
kiinnostuneille opiskelijoille. VEKE edustaa ympäristö- ja
elintarviketalouden kandiohjelman elintarvike- ja
kuluttajaekonomiaan suuntautuvia opiskelijoita sekä
elintarviketalouden ja kulutuksen maisteriohjelman
opiskelijoita.

Tapahtumia VEKE järjestää laidasta laitaan ja jokaiselle
varmasti löytyy jotakin: yritysvierailuja mielenkiintoisiin
elintarvikealan yrityksiin, herkullisia sitsejä, railakkaita
illanviettoja sekä myös rennompia hengailuiltoja kuten
leffailtoja ja liikuntatapahtumia. Yksi VEKE:n
perinteikkäistä tapahtumista on vappuviikolla
järjestettävä Skumppajooga, ja uusia perinteitä luodaan
jatkuvasti ennakkoluulottomalla otteella sekä
kannustavalla yhteistyöllä niin järjestön sisällä kuin myös
aktiivisella yhteistyöllä Viikin muiden järjestöjen kanssa.

Opiskelijatoiminnan myötä monet ovat luoneet
elinikäisiä kaveruussuhteita sekä oppineet
huikeasti uusia taitoja, joten kannustammekin
teitä fukseja heittäytymään ja ottamaan vuodesta
kaiken irti! Niin yliopisto kuin ainejärjestöt
tarjoavat monipuolisesti mahdollisuuksia löytää
uusia harrastuksia ja mielekästä tekemistä sekä
toteuttaa villeimpiä ideoita samanhenkisten
ihmisten ympäröimänä. Vielä kerran lämpimästi
tervetuloa Viikkiin ja mukaan toimintaamme
matalalla kynnyksellä! 

Meidät löydät somesta
IG: @vekeviikki
FB: VEKE - Viikin Elintarvike- ja
Kuluttajaekonomistit ry
NETTISIVUT: www.vekery.fi
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ENSIMMÄISET PÄIVÄT VIIKISSÄ
Maanantai 28.8. 
Saavu maanantaina klo 10 Metsätieteiden talolle
(Latokartanonkaari 7), jossa tuutorit odottavat sinua! Päivä
alkaa yliopiston esittelyjen parissa, josta siirrytään
lounastamaan yhdessä ja tutustumaan kampusalueeseen.
Illalla luvassa on rentoa hengailua pihapelien ja jutustelun
parissa. 

Tiistai 29.8. 
Tiistaina tutustutaan paremmin omaan kandiohjelmaan.
Illalla luvassa on legendaarinen VITA-ilta, jossa pääset
tustustumaan kattoainejärjestöön ja saat ensikosketuksen
järjestötoimintaan. Myöhemmin illalla luvassa on
tiedekunnan yhteisen katto-organisaatio MMYLlin
tiistaijatkot Helsingin keskustassa! 

Keskiviikko 30.8.
Keskiviikkona tutustutaan tuutorien johdolla kurssi-
ilmoittautumisiin. MMYL järjestää iltapäivällä infotorin,
jossa ainejärjestöt, ammattiliitot ja muut yliopiston toimijat
esittäytyvät. Illalla luvassa on Vuorovaikeutuksen ja
VEKEn Olympialaiset, joissa kisaillaan leikkimielisesti
joukkueina ja tutustutaan YET-opintosuuntien omiin
ainejärjestöihin. 

Torstai 31.8.
Torstaina aamu alkaa striimillä, jossa opiskelijoiden
hyvinvointiin ja ohjaukseen vaikuttavat toimijat
esittäytyvät. Välissä käydään yhdessä lounaalla ja
iltapäivällä jatketaan MMYLlin järjestämällä
fuksisuunnistuksella, jossa suunnistetaan tutustuen
alueen tärkeimpiin paikkoihin ja Viikin yhdistyksiin
erilaisilla rasteilla. Päivä huipentuu harjoitussitseihin,
joilla tutustutaan akateemiseen sitsikulttuuriin. 

Perjantai 1.9.
Perjantaiaamuna luvassa on torstain hyvinvointistriimi
ruotsiksi. Päivä on muuten palautumista varten ja
päivällä järjestetään fuksiryhmittäin rentoa
yllätysohjelmaa! 

Ensimmäisen viikon lukujärjestys voi vielä
muuttua, joten liity heti YET-fuksit '23-
ryhmään, jotta pysyt aina ajan tasalla
siitä missä mennään! 
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Tämä muistilista helpottaa sinua syksyyn valmistautumisessa.
Käy jokainen kohta tarkasti läpi! 

☐ llmoittaudu läsnäolevaksi yliopistoon

☐ Liity HYY:n jäseneksi maksamalla jäsenmaksu 

☐ Maksa YTHS-maksu KELAn nettisivulla

☐ Aktivoi Helsingin yliopiston IT-tunnukset 

☐ Hae asuntoa pikimmiten (vinkkejä s.20 )

☐ Hae opintorahaa, -lainaa ja asumistukea KELAlta 

☐ Lataa Reittiopas ja tsekkaa millä julkisilla pääset Viikkiin 

☐ Lataa sähköinen opiskelijakortti Frank-sovelluksen avulla

☐ Lataa Telegram ja liity YET-fuksit '23 ryhmään

skannaamalla viereinen QR-koodi kännykällä

☐ Merkkaa Varaslähtö 26.8. kalenteriisi! 

☐Varaa orientaatioviikko 28.8.-1.9. vapaaksi, ohjelmaa 

on varattu kokopäiväksi  yliopiston ja tuutoreiden puolesta

Varaslähtö on uusille fukseille
järjestettävä tapahtuma

muutama päivä ennen
orientaatioviikon alkua. Siellä

voit tutustua jo etukäteen
tuleviin opiskelukavereihisi

sekä tuutoreihin rennon
illanvieton merkeissä!

TO DO LIST- KESÄLLE

17



Omasta hyvinvoinnista, ihmissuhteista ja
jaksamisesta on valtavan tärkeää pitää kiinni. Jos
välillä tuntuu vaikealta tai jokin asia mietityttää, älä
jää asiassa yksin.

Opintopsykologi 
Opintopsykologit tarjoavat ohjausta Helsingin yliopiston
opiskelijoille, jotka kaipaavat tukea esimerkiksi
motivaatioon, ajankäyttöön, aikaansaamiseen, stressiin,
jaksamiseen tai tutkielmien tekoon liittyvissä
kysymyksissä. alaotsikko

YTHS
Yliopisto-opiskelijoiden terveydestä huolehtii
Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö. Saat tarvitessasi
apua YTHS:ltä yleisterveyden, suunterveyden ja
mielenterveyden alueilla. Läsnäoleviksi ilmoittautuneiden
opiskelijoiden on omatoimisesti maksettava Kelalle
ylioppilaiden terveydenhoitomaksu. Se maksetaan kaksi
kertaa vuodessa: syyslukukauden maksu syyskuun
loppuun ja kevätlukukauden maksu tammikuun loppuun
mennessä. alaotsikko

Yliopistopappi 
Voit ottaa yhteyttä myös yliopistopappiin, kun haluat
keskustella hengellisistä asioista, opiskelusta, työstä,
ihmissuhteista tai muista elämään liittyvistä
kysymyksistä. Yliopistopapit tarjoavat kaikille
turvallisen tilan riippumatta henkilön vakaumuksesta,
sukupuolesta tai seksuaalisesta suuntautumisesta.
Papilla on vaitiolovelvollisuus.

Nyyti ry 
Nyyti ry on opiskelijoiden mielenterveyttä edistävä
valtakunnallinen yhdistys. Yhdistyksen tavoitteita
ovat esimerkiksi opiskelijoiden mielenterveyden sekä
opiskelukyvyn tukeminen. Lisätietoja: www.nyyti.fi 

UniSport 
Opiskelijahintaisia liikuntapalveluja tuottaa UniSport.
Liikkujia palvelevat monipuoliset liikuntakeskukset
Viikissä, keskustakampuksella, Kumpulassa,
Meilahdessa, Töölössä ja Otaniemessä. UniSportin
tarjontaan kuuluu mm. ryhmäliikuntaa, palloilua,
kuntosaleja, hierontaa sekä erilaisia kursseja.
Lisätietoa: www.unisport.fi.

TERVEYS JA HYVINVOINTI
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SISU 
Löytyykö rohkeutta heittäyttyä, ja luonne mestarin? Avaraa
mieltä ja karhun voimatkin? 

Sisu International Sports United ry, eli SISU, on Viikin
kampuksen opiskelijoista muodostuva poikkitieteellinen järjestö,
jonka tavoitteena on edistää viikkiläistä yhteishenkeä ja
urheilukulttuuria monipuolisten tapahtumien kautta. 

 

Tavoitteen toteuttamiseksi SISU järjestää
viikkiläisille jos jonkimoisia
urheiluhäppeninkejä, kaikkea lajikokeiluista
ja kesäriehasta grundibileisiin ja
ainejärjestöjen välisiin derbyihin! 

Kuitenkin, nyt syksyllä 2023 päähuomio on
auttamatta vuoden päätapahtumassa,
Tanskan Kööpenhaminassa kisattavissa PM-
kisoissa. Suomi lähtee kisoihin puolustamaan
vuonna 2022 kotikisoissa voitettua
kisakultaa. 18.-25. syyskuuta vietettävät
kisat muodostuvat yltäkylläisestä
kattauksestä hillitöntä ja
mukaansatempaavaa meininkiä päivisin
kisattavine urheilulajeineen sekä iltaisin
pidettävine juhlineen. Myös fukseille on
varattu tänne muutama paikka, joten
kannattaa liittyä välittömästi meidän
tiedotuskanavalle! 

Heräsikö uteliaisuus? Ota Instagram haltuun
tägillä @viikinkarhuofficial, ja löydä kaikki 
 linkit (kuten pääsy tiedotuskanavalle)
osoitteesta linktr.ee/viikinkarhuofficial

SISU perustettiin keväällä 2021
MMYL ry:n ja
maatalousmetsätieteellisen
tiedekunnan 70-vuotisen
perinteen - PM-kisojen - pohjilta.
PM-kisoissa kampuksen
opiskelijoista koottu joukkue kisaa
muita Pohjoismaisia yliopistoja
vastaan kuusipäiväisessä
spektaakkelissa. SISUn
tavoitteena on tuoda kisoissa
vallitseva mahtava yhteisöllisyys
entistäkin vahvemmaksi osaksi
viikkiläisten opiskelijoiden arkea!
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FUKSIN SELVIYTYMISOPAS

Asunnon hakeminen
Pääkaupunkiseudulla sopivan asunnon löytäminen voi
olla haastavaa. Asunnonhaku kannattaa siis aloittaa
heti! Asuntoa kannattaa hakea samanaikaisesti
monesta paikasta. 

Hae yleistä asumistukea heti, kun olet solminut
vuokrasopimuksen. Jos muutat jonkun muun kanssa
samaan asuntoon, kannattaa vuokrasopimuksissa olla
tarkkana ja huomioida yleisen asumistuen
ruokakuntakohtaisuus.

KELAn tuet
Hae opintotukea heti vastaanotettuasi opiskelupaikan.
Opintotuki koostuu opintorahasta, opintolainasta ja
ateriatuesta. Jokaista nostettua opintotukikuukautta
kohden on ansaittava 5 opintopistettä. Näin ollen
ollakseen oikeutettu opintotukeen syyskuulta
toukokuulle, vuoden aikana tulee suorittaa vähintään
45 opintopistettä. Parasta tukea ja ohjausta
Opintotuen kanssa saat Kelan asiointipalvelusta.
Vaikeina aikoina turvanasi ovat myös sairauspäiväraha
ja perustoimeentulotuki.

◊ Helsingin opiskelija-asuntosäätiö: 
hoas.fi 
◊ Latokartanon ylioppilaskylä:           
 latokartanonyokyla.fi
◊ Helsingin yliopiston osakunnat:  
 osakunta.fi/asunnot
◊ Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan
asunnot: bothxhome.fi/opiskelijaasunnot 
◊ Helsingin kaupungin vuokra-asunnot: 
hekaoy.fi 

◊ Näin haet opintotukea: kela.fi/opinto
- tuki-nain-haet 
◊ Näin haet yleistä asumistukea:
kela.fi/ yleinen-asumistuki-nain-haet 
◊ Kelan asiointipalvelu: kela.fi/asiointi
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Opiskelijakortti 
Jokainen Helsingin yliopistoon läsnäolevaksi
ilmoittautunut ja ylioppilaskunnan jäsenmaksun
maksanut opiskelija on oikeutettu
opiskelijakorttiin. Opiskelijakortin tilaaminen
tapahtuu Frankin kautta. Uusi tutkinto-opiskelija
voi tilata opiskelijakortin opinto-oikeuden alettua
(1.8. syyslukukaudella aloittavilla). Lisätietoa:
hyy.fi/fi/oppaat/opiskelijakort

Liikkuminen 
Kaikki Helsingin Seudun Liiken - teen alueella
kirjoilla olevat opis - kelijat saavat alennuksen
HSL:n kausilipuista. Matkakortin opiskeli -
jastatuksen voit päivittää HSL:n pal -
velupisteessä tai HSL-sovelluksella. Kun
suunnittelet matkaa, Reittiopassovellus näyttää
sinulle kaikki joukkoliikenteen vaihtoehdot.
Lisätietoa: hsl.fi/liput-ja-hinnat/
alennusliput/opiskelijat

Ruokailu 
Arjessa kannattaa suosia edullisia opiskelijalounaita!
Opiskelijahintaan voi syödä opiskelijakorttia vilauttamalla
kaikissa opiskelijaravintoloissa korkeakoulusta
riippumatta. Yhden aterian hinta on tyypillisesti alle 3
euroa. Opiskelijaruokailu on valtion tukemaa, joten
kannattaa nauttia tästä edusta ja syödä hyvää ruokaa
edullisesti! Viikin kampukselta löydät mm. UniCafen ja
Sodexon jotka tarjoavat maittavaa lounasta!
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FUKSIEN  MUISTELMAT VUODESTA!

Suuret onnittelut juuri sinulle uusi YET-fuksi! Mahtavaa,
että olet saanut opiskelupaikan ja olet valinnut alaksi
ympäristö- ja elintarviketalouden. Me olemme Matias ja
Leo, viime vuoden fukseja ja haluamme toivottaa sinut
tervetulleeksi alallemme. 

Me ehdimme oman fuksivuotemme aikana nähdä sekä
kokea vaikka mitä ja jaammekin nyt kokemuksiamme
viime vuodelta ja vinkkejä fuksivuodelle. Tulet varmasti
oppimaan ja kokemaan paljon uutta, joten muistathan
pitää mielesi avoinna kaikelle. Tervetuloa!
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Yliopistoelämä (ainejärjestöt, kaverit jne)

Haluamme painottaa kaverisuhteiden ja omasta
hyvinvoinnista huolehtimisen tärkeyttä. Yliopiston aloitus
merkitsee uutta lukua elämässä ja paljon tulee
muuttumaan. Tapaat uusia ihmisiä, kohtaat uusia
tilanteita ja saat uusia kokemuksia. Kaikki uusi voi tuntua
aluksi kuormittavalta, hankalalta ja jopa
ylitsepääsemättömältä. Tässä pyrimme tuutoreina
auttamaan. Sen lisäksi on tärkeää tutustua muihin
opiskelijoihin ja luoda hyviä kaverisuhteita. He auttavat
jaksamaan vaikeinakin aikoina. Omasta hyvinvoinnista on
tärkeä pitää huolta, että jaksaa tasapainotella
opiskeluiden, sosiaalisen elämän ja muun elämän kanssa.

Haluamme toivottaa sinut lämpimästi tervetulleeksi
VITAn jäseneksi. Ainejärjestömme tapahtumiin
kannattaa osallistua rohkeasti, sillä pääset hauskanpidon
lomassa tutustumaan opiskelijoihin kaikilta
vuosikursseilta. Ainejärjestötoiminnassa saat
mahdollisuuden luoda omannäköistäsi toimintaa ja
vaikuttaa teidän, opiskelijoiden, asioihin. Me lähdimme
heti alussa mukaan toimintaan ja suosittelemme sitä
teillekin.

Veteraanin Vinkki: “Fuksivuosi eletään vain kerran ja et
halua katua myöhemmin asioita, joille et antanut
mahdollisuutta. Joten tutustu uusiin ihmisiin, kokeile uusia
asioita ja anna itsesi yllättyä! ”

Opiskelu

Yliopistoonhan tullaan opiskelemaan vai mitä…? Vaikka
opiskelijoiden elämä sisältääkin vaikka mitä, niin olemmehan
kuitenkin hakeutuneet tänne ajatuksena opiskella ja
valmistua. Alamme hienous on meistä sen monipuolisuus.
Meidän on mahdollista valita kurssimme todella vapaasti ja
jokaiselle löytyy varmasti mieluinen polku opintoihin. Aluksi
opintojen suunnittelu ja hahmottaminen voi tuntua hankalalta,
mutta sen kanssa ei kannata jäädä yksin vaan kääntyä
matalalla kynnyksellä opinto-ohjaajien tai tutoreiden puoleen.
Veteraanien vinkki: Kokemuksesta voimme sanoa, että
kannattaa jaksaa tehdä pikkuhiljaa koulutehtäviä pitkin
periodia, eikä jättää viimeiselle viikolle... muuten tulee kiirus!

Opiskelijaelämä (tapahtumat)

Opiskelijaelämä on todellakin ihmisen parasta aikaa ja tulet
huomaamaan sen heti alusta alkaen. On kellaribileitä, sitsejä,
vuosijuhlia, urheilutapahtumia, illanistujaisia ja ekskursioita.
Jokaiselle jotakin. Varaslähdössä ja orientaatioviikolla pääset
tutustumaan uusiin opiskelukavereihisi ja Viikin tapahtumat
tulevat hyvin tutuksi – sillä niitä riittää. 

Päivät menevät opiskellessa ja illat toinen toistaan
erilaisemmissa tapahtumissa (kaikkeen ei tietenkään ole
pakko osallistua, vaan jokainen osallistuu omalla tavallaan).
Todennäköisesti parhaiten tutuksi tulee C-grundi, jossa Viikin
opintoalat kohtaavat erilaisissa tapahtumissa. 23







VIIKIN HAALARIKULTTUURI
Haalarit ovat opiskelijan värikäs tunnusmerkki, joiden
tuunaus on suosittu harrastus yliopistomaailmassa.
Haalareita saa vapaasti tuunata kangasmerkeillä,
piirustuksilla, ylimääräisillä lisäosilla kuten taskuilla
sekä erilaisilla haalarihärpäkkeillä aina
kuohuviinilaseista maskottipehmoleluihin. Tyyli on
vapaa, mutta perinteisesti haalarisponsoreiden logoja
ei saisi peittää fuksivuonna. 

Lisäksi haalarit ovat tärkeä informaation välittäjä:
lukuisat värit ja selässä oleva ainejärjestön nimi
sekä logo kertovat mistä päin niiden kantaja on.
Haalareiden osia, kuten lahkeita ja hihoja,
saatetaan vaihtaa kavereiden kanssa. Esimerkiksi
lahje on perinteinen seurustelukumppanin kanssa
vaihdettava osa. Seuraavaksi pikaopas muutamiin
kampuksen ainejärjestöihin ja haalarikulttuuriin!

Maatalousylioppilaiden yhdistys Sampsa on aktiivinen yhdistys kaikille
maataloudesta kiinnostuneille MMTDK:n opiskelijoille. Sampsalla on neljä alakerhoa,
jotka koostuvat pääosin pääaineita opiskelevista sampsalaisista. Sampsa järjestää
lukuvuoden aikana paljon kokemisen arvoisia tapahtumia! Sampsalaiset tunnistat
vihreistä haalareista.

Metsäylioppilaat ry, tai tuttavallisemmin MYO, on Helsingin yliopiston metsätieteen
opiskelijoiden ainejärjestö. MYOn tarkoituksena on edistää metsäalan
opiskelijoiden yhteistä etua ja yhteisöllisyyttä. Silvica on metsäylioppilaiden
asuntola aivan kampuksen tuntumassa, jossa järjestetään paljon illanviettoja ja
muita avoimia tapahtumia. Metsäläiset tunnistat kirkkaanpunaisista haalareista.
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Lipidi ry on elintarvikeylioppilaiden ainejärjestö, joka on yksi Viikin kampuksen
suurimmista toimijoista. Lipidin tapahtumia on ympäri vuoden ja laajasta valikoimasta
löytyy varmasti jokaiselle jotakin. Yhdistyksen varsinaisiksi jäseniksi voivat liittyä
Helsingin yliopiston maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan elintarvikeaineiden
opiskelijat. Lipidit tunnistat turkooseista haalareista. 

Agro-Forst är den enda svenskspråkiga ämnesföreningen vid agrikultur-
forstvetenskapliga fakulteten. Föreningen fungerar som en samlingsplats där
studeranden från alla studieinriktningar samlas och umgås på svenska. Förstås är
också alla finskspråkiga hjärtligt välkomna med! Agro-Forst är en aktiv förening
med synnerligen god gemenskap som ordnar sitsar, fester, sport- och
kulturevenemang och mycket mer! 

MYY on kahdessa tiedekunnassa toimiva ympäristötieteiden opiskelijoiden
ainejärjestö, jonka jäseneksi kuka tahansa voi liittyä. MYY järjestää laajasti erilaisia
tapahtumia kuten ekskursioita, bileitä, luontoretkiä, liikuntaa, kulttuuria ja muuta
mukavaa toimintaa. MYYläiset tunnistat tummanvihreistä haalareista.

Viri Lactis ry on pieni kansainvälinen elintarviketieteilijöiden ainejärjestö.
Tervetulleita ovat kaikki elintarviketieteistä kiinnostuneet opiskelijat pääaineeseen
katsomatta! Viri Lactis järjestää tapahtumia ympäri vuoden. Tärkeimpinä niistä ovat
vuosittain syksyisin järjestettävä viini & juusto -ilta. Jäsenet käyttävät yleensä
Lipidin haalareita.

 Helix, on biokemian, mikrobiologian sekä solu- ja molekyylibiologian opiskelijoiden
ainejärjestö. Tapahtumiin, kuten sitseille, excuille ja bileisiin, ovat tervetulleita kaikki
opintosuuntaan katsomatta! Helixin jäsenet tunnistat kokomustista haalareista. 27



TUUTORIRYHMIEN ESITTELYT
Tuutorit ovat vanhempia opiskelijoita, jotka toimivat tukenasi ja oppaanasi tulevan fuksivuoden ajan. Tuutorien

tehtävänä on tutustuttaa fuksit opiskelun saloihin sekä mahdollisuuksia pursuavaan opiskelijaelämään!

FUKSIRYHMÄ 2 -  Laura & Leo
Laura ja Leo muodostavat vauhdikkaan ja iloisen kaksikon, jonka voi tavata
melkeinpä jokaisesta opiskelijatapahtumasta! Leo on monessa mukana ja
nähnyt opiskeluelämänsä aikana vaikka minkälaista. Hän on iloinen ja aina
hymyilevä persoona jota on helppo lähestyä. Leolle voi aina kertoa huolistaan
tai kysyä apua mihin vain opiskeluun tai opiskelijaelämään liittyvästä.

Laurasta paistaa Vaasalainen aurinkoinen ja positiivinen energia. Laura tulee
toimeen aivan kaikken kanssa ja tätä hymyileväistä ja nauravaista tuutoria on
aina helppo lähestyä. Kahvin rakastajana Lauran kuulee usein ehdottavan
kahvihetkeä oikestaan minä kellon aikana tahansa, kuten esimerkiksi
opiskelijatapahtumien etkoilla taikka jatkoilla.

FUKSIRYHMÄ 1 - Anni & Janni
Nämä melkein kaimat, Anni ja Janni ovat helpostilähestyttävä
kaksikko joiden lempipuuha on sitsaaminen. Anni on avoin ja rento
persoona, johon törmää usein opiskelijatapahtumissa ja joka auttaa
mielellään YLE-puolesta kiinnostuneita. Janni on valoisa opiskelun ja
työn yhdistäjä, jonka puoleen voi kääntyä EKM-puolen asioissa.
Opiskelujen ulkopuolella molemmat nauttivat ulkoilusta sekä
päiväunista.
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FUKSIRYHMÄ 3 - Julia & Jesse
Nämä kaksi ovat aina menossa mukana, ja heidät löytääkin lähes
aina kaikista Viikin tapahtumista ja bileistä! Jesse on puuhamaan
kasvatti Janakkalasta ja VITAn Gambina enjoyer. Julia on meidän
tiimin porvoolaisvahvistus sekä kolmas Tvex-tuutori, joten jos
kaksikielinen tutkinto kiinnostaa häntä voi nykäistä hihasta!

FUKSIRYHMÄ 4 - Laura & Matias & Mari
Nämä kolme persoonaa täydentävät täydellisesti toisiaan. Ensimmäisenä
esittelyssä Laura, joka omalla rauhallisuudellaan tuo hyvää tasapainoa
tämän porukan vauhtiveijareihin. Laura tunnetaan iloisena ja aurinkoisena
persoonana. Hänestä löytyy myös menevämpi puoli, joten hänet voi
nähdä tanssilattialla erityisesti hittiputken soidessa!

Seuraavaksi esittelyssä ryhmän järjestönikkari ja kaikkien kaveri eli
Matias. Matias on lähtenyt ennakkoluulottomasti heti fuksivuotenaan
hallitushommiin mukaan ja omaa tällä hetkellä tuliterät sihteerin taidot!
Matiaksen voi bongata mitä erikoisimmissa opiskelijakemuissa, joten
häneltä kannattaa kysäistä jos poikkitieteellisyys kiinnostaa..

Viimeisenä esittelyssä porukan Marppa eli Mari. Marin persoonaa
kuvaillaan pirtsakkana, iloisena ja menevänä, joka on aina menossa
mukana! Hän on pitkän uran ex jääkiekkoilija, joten urheilu on lähellä
sydäntä. Marin voi myös bongata melkein kaikista tapahtumista ja Marin
mielestä paras opiskelijatapahtuma fuksivuotenaan oli ehdottomasti
vuoden kohokohta eli VITAn synttärisillis! 29



FUKSIRYHMÄ 5 - Ulriikka & Giana
Ulriikka eli lempinimeltään Ullis on ahkera salilla kävijä, jonka voi
tavata myös monissa eri opiskelijatapahtumissa. Ullista voi kuvailla
ymmärtäväiseksi ja reiluksi tyypiksi, joka juttelee mielellään
kaikenlaisista asioista laidasta laitaan.
 
Giana on energinen ja sosiaalinen tyyppi, joka viihtyy vapaa-
ajallaan ystävien kanssa ja nauttii urheilusta kuten padelista ja
pilateksesta.

Milja on porukan pirteä savolaisvahvistus joka lähtee messiin lähes kaikkeen.
Vaikka Miljan suunnistustaidot Helsingissä vaatii vielä hiomista, hän tuntee
hyvin Kallion kuppilat ja tietää paljon Helsingin kulttuurimenoista! ABBA:n
soidessa Miljan löytää takuuvarmasti tanssilattialta! 

Hannan suusta saattaa kuulua välillä kummallisia sanoja kuten "nälli" tai
"joppari", mikä johtuu vain siitä, että Hanna tuli Helsinkiin suoraan Etelä-
Pohjanmaan sydämestä. Helposti lähestyttävä ja iloinen Hanna löytyy
taatusti sitsaamasta tai muista häppeningeistä. Sanavalmiin Hannan
vahvuuksiin kuuluu jauhopeukalon lisäksi miltei loputon sosiaalinen patteri. 
Yhdessä nämä junantuomat leidit tutustuttavat fuksit lempeän railakkaasti
yö- ja yliopistoelämään!

FUKSIRYHMÄ 6 - Hanna & Milja
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FUKSIRYHMÄ 7 - Venny & Emilia
Emilia ja Venny muodostavat yhdessä porukan tvex-tuutoriparin!
Emilia on rantautunut Helsinkiin Järvenpään metropolista ja hänen
erityistaitoihinsa kuuluu sutjakas haalarimerkkien ompelu. Emilian
löytää kesäisin Helsingin hauskimmasta kaupunginosasta ja
kaikenlainen huvittelu on Emilian heiniä vapaa-ajallakin!

Venny on länsirannikolta kotoisin ja puhuu sekä suomea että
ruotsia. Venny tykkää käydä eri opiskeljiatapahtumissa ja on myös
mukana ainejärjestötoiminnassa. Venny ja Emilia on rentoa seuraa
ja he odottavat innolla että pääsee tutustumaan uusiin fukseihin!

Nämä kaksi ovat aina menossa mukana siellä missä tapahtuu!
Tanssilattiat ja yhtä lailla rennot hengailut ovat tilanteita, joista heidät
voi löytää. Pallokentältä en kuitenkaan lähtisi Reettaa etsimään, muuten
kuin kannustusjoukoista, sillä pallosilmällä häntä ei ole siunattu. Reetta
on musiikin suurkuluttaja, jonka musiikkimaku on laaja kuin Viikin pellot,
joten hänelle kannattaa esitellä kaikki omat lempibändit! 

Julian voit löytää kahvikuppi kädessä ympäri kampusta sillä aamu- ja
iltapäiväkahvit on must have!! Tämän lisäksi Julian voi bongata
parhaista bileistä sekä koirapuiston vierestä haaveilemasta omasta
koirasta.

FUKSIRYHMÄ 8 - Reetta & Julia
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Appro Baarikierros jolla kerätään
leimoja, joiden perusteella
ansaitaan suoritusmerkki. 
Akateeminen vartti Luennot
alkavat yleensä varttia yli.
C-grundi Viikin ultimaattinen
kellarimenomesta, jossa bileet
aina vain paranevat! Grundilla
järjestetään legendaarisia bileitä. 
Excu eli ekskursio Yritysvierailu,
jolla pääsee tutustumaan
yritysten toimintaan sekä
kuulemaan mielenkiintoisia
uratarinoita. 
Fuksi Ensimmäisen vuoden
opiskelija. HOPS
Henkilökohtainen
opintosuunnitelma. 
Ladonlukko Opiskelijaravintola
Metsätieteiden talossa.
Latis Latokartanon ylioppilaskylä
aivan kampuksen kupeessa. 
Laskarit eli laskuharjoitukset.
Tilaisuus, jossa esim. lasketaan
matematiikan kotitehtäviä.

Laidunkauden avajaiset Viikin
legendaarisimmat kekkerit
lukuvuoden päätteeksi, jolloin heinä
pöllyä ja ladon katto meinaa irrota. 
Moodle Oppimisympäristö, josta
löydät kurssien oppimateriaali. 
MMYL Maatalous-metsäylioppilaiden
liitto, myös yetien katto-organisaatio. 
Monari Kampuksen kupeessa
sijaitseva monitoimitalo, josta löytyy
edullinen kuntosali ja aktiivista
opiskelijahöntsäurheilua. 
Osakunnat Poikkitieteellisiä
opiskelijayhteisöjä, jotka keräävät eri
ikäisiä ja eri alojen opiskelijoita
yhteen. 
Opintopisteet eli nopat mittaavat
kurssien laajuutta. Suositeltu määrä
noppia on noin 60 vuodessa. 
PM-kisat Pohjoismaisten yliopistojen
väliset mestaruuskisat. Tänä vuonna
PM-kisat järjestetään
Kööpenhaminassa eli Köpiksessä!
Orientaatioviikolla kuulet tästä lisää...

Sitsit Akateeminen pöytäjuhla,
missä lauletaan paljon, kerrotaan
huonoja vitsejä ja nautitaan kolmen
ruokalajin illallinen. 
Speksi Musiikin-, tanssin- ja
huumorintäyteinen
opiskelijanäytelmä, jonka kulkuun
yleisö pääsee vaikuttamaan! 
Unari eli Unicafe opiskelijaravintola
Vuosijuhlat eli vujut ovat
ainejärjestön arvokkaat
synttärijuhlat.
 Sillistä eli silliaamiaista vietetään
juhlista seuraavana aamupäivänä.
Etenkin VITAn Sillis tunnetaan
vauhdikkaasta meinigistä ja
reikäisestä pomppulinnasta! 
Wappu on opiskeluvuoden
päätapahtuma, joka päättää
lukuvuoden ja tekee fukseista
oikeita yetejä. Wapun juhlinta
ajoittuu pitkin wappuviikkoa tuoden
mukanaan monenlaista hauskaa ja
unohtumatonta tapahtumaa.
Wappua et halua missata!

OPISKELIJA-SUOMI-SANAKIRJA
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ME-004 Tilastotiede I
Tilastollisen ajattelun perusteet.
Kurssilla käydään läpi erilaisia

tilastollisen tutkimusprosessin vaiheita
ja tutkitaan sen roolia tieteellisessä

tutkimuksessa.

ENSIMMÄISEN PERIODIN KURSSEJA 
YET-001 Orientoivat opinnot

Käydään läpi opiskeluun liittyviä
asioita mm. kandiohjelman rakenne

ja henkilökohtainen
opetussuunnitelma (HOPS). 

YET-005a Ympäristötaloustieteen
johdantokurssi 

Johdatus ympäristötaloustieteen
peruskysymyksiin, kuten ympäristön

pilaantumisen ehkäisyn taloudelliseen
haasteeseen sekä

markkinahinnattomien
ympäristöhyödykkeiden

arvottamiseen

YET-007 Maatalousekonomian
perusteet I 

Poliittisen taloustieteen perusteita
sekä Suomen maatalouden rakenne

ja kytkös muuhun yhteiskuntaan

YET-012 Kuluttajaekonomian
perusteet

Käydään läpi
kuluttajaekonomian perus

käsitteitä ja kurssilla käydään
läpi erilaisia teoreettisisa

lähestymistapoja

Voit tutustua opintotarjontaan
studies.helsinki.fi Kursseja saa vapaasti ottaa

myös muista tiedekunnista - ja jopa eri
yliopistoista! Tsekkaa JOO-opinnot!

Matematiikka I/Matematiikka I
(ruotsi)

Tilastotieteen matematiikan
kertaus

(Suuntaa antava aikataulu)
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KERTSI
-Yetien

kerhotila

VIIKIN KAMPUSKARTTA
C-GRUNDI

-tulee tutuksi
pitkin syksyä...

METSÄTALO
-Suurin osa
luennoista

KIRJASTO
-tulee tutuksi

tenttiviikoilla... MONARI
-monitoimitalo

- vakkari
evöidenhaku

paikka

          PRISMA

TELETAPPI-
KUMMUT

-orientaatioviikolla
tulee tutuksi
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 • Ota opiskelupaikka vastaan 

• Ilmoittaudu läsnäolevaksi yliopistoon 
• Maksa opiskelijan terveydenhuoltomaksu 
• Tilaa opiskelijakortti 1.8. alkaen (frank.fi) 
• Hae asuntoa (esim. HOAS ja osakunnat) 
• Hae opintotukea ja asumistukea ajoissa

 • Lataa puhelimeesi Telegram-sovellus, ja liity
fuksitelegramiin skannaamalla QR-koodi
 • Merkkaa kalenteriin Varaslähtö 26.8. 

• Varaa mielellään koko orientaatio 28.8.-1.9. vapaaksi
Orientaatioviikko on ainutlaatuinen, joten suosittelemme

koko viikon vapaaksi varaamista! 
• Nauti kesästä! Vielä ei tarvitse ajatella liikaa opintoja ja

syksyä 
 

Nähdään Varaslähdössä! <3 t. Mari ja tuutorit
 

Muista vielä...


